I N D I C A Ç Ã O  Nº. 127
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/12/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando construir uma praça em área localizada nas proximidades das Ruas Lázaro Ramos de Oliveira, Domingos Cariola e Avenida A, na região do Jardim Ciranda, Vista Linda e Jardim Brasil.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de dezembro de 2007.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT